
Direcții: Cfr Progresul‎→Depoul Militari

35 stații
VEZI ORAR

Orar 25 tramvai
Cfr Progresul‎→Depoul Militari Orar rută:

luni 4:30 - 22:40

marți 4:20 - 22:30

miercuri 4:20 - 22:30

joi 4:30 - 22:40

vineri 4:20 - 22:30

sâmbătă 4:30 - 22:40

duminică 4:30 - 22:40

Info 25 tramvai
Direcții: Cfr Progresul‎→Depoul Militari
Opriri: 35
Durata călătoriei: 58 min
Sumar linie:

Linia 25tramvai (Cfr Progresul‎→Depoul Militari) are 2 rute. Pentru zilele din săptămână. orele de funcționare sunt:
(1) Cfr Progresul‎→Depoul Militari: 4:30 - 22:40(2) Depoul Militari‎→Cfr Progresul: 4:10 - 23:00
Folosește Aplicația Moovit pentru a găsi cea mai apropiată 25 tramvai stație din împrejurimi și a afla când 25 tramvai
sosește.

Orar & hartă linie 25 tramvai

Cfr Progresul‎→Depoul Militari Vezi În Modul Website25

Cfr Progresul

Răducanu Cristea

Anghel Nuțu

Luică

Cimitirul Evreiesc

Drumul Găzarului

Toporași

Piața Progresul

Muzeul Bacovia

Şura Mare

Piaţa Eroii Revoluţiei Ⓜ②

Ştefan Hepiteș

Dr. Constantin Istrati

Spătarul Preda

Calea Rahovei

Inox

Calea 13 Septembrie

Cartier Panduri

Piața Danny Huwe Ⓜ⑤

Bd. Paul Teodorescu

Sibiu

https://moovitapp.com/bucure%C8%99ti-2960/lines/25/693106/2925123/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Bucure%25C8%2599ti-2960-853395-693106&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cfr%20Progresul%E2%80%8E%E2%86%92Depoul%20Militari
https://moovitapp.com/index/ro/transport_public-line-Cfr_Progresul%E2%80%8E%E2%86%92Depoul_Militari-Bucure%C8%99ti-2960-853395-693106-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cfr%20Progresul%E2%80%8E%E2%86%92Depoul%20Militari


Direcții: Depoul Militari‎→Cfr Progresul

35 stații
VEZI ORAR

Orar 25 tramvai
Depoul Militari‎→Cfr Progresul Orar rută:

luni 4:10 - 23:00

marți 4:05 - 23:00

miercuri 4:05 - 23:00

joi 4:10 - 23:00

vineri 4:05 - 23:00

sâmbătă 4:10 - 23:00

duminică 4:10 - 23:00

Info 25 tramvai
Direcții: Depoul Militari‎→Cfr Progresul
Opriri: 35
Durata călătoriei: 58 min
Sumar linie:

Sergent Moise

Brașov

Compasului

Romancierilor

Frigocom

Valea Oltului

Radox

Valea Cascadelor

Cfr Cotroceni

Cesarom

Urbis

Sc Vest Ⓜ③

Inscut

Depoul Militari

Depoul Militari

Inscut

Sc Vest Ⓜ③

Urbis

Cesarom

Cfr Cotroceni

Valea Cascadelor

Radox

Valea Oltului

Frigocom

Romancierilor

Compasului

Brașov

Sergent Moise

Sibiu

https://moovitapp.com/bucure%C8%99ti-2960/lines/25/693106/2925123/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Bucure%25C8%2599ti-2960-853395-693106&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cfr%20Progresul%E2%80%8E%E2%86%92Depoul%20Militari
https://moovitapp.com/bucure%C8%99ti-2960/lines/25/693106/2925124/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Bucure%25C8%2599ti-2960-853395-693106&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cfr%20Progresul%E2%80%8E%E2%86%92Depoul%20Militari


Orare și hărți cu rutele într-un PDF offline pe moovitapp.com pentru 25
tramvai. Folosește Moovit App pentru a vedea orarul live al autobuzelor,
metroului ori tramvaiului și direcții pas cu pas pentru toate mijloacele de
transport din București.
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Verifică orele de sosire live

Bd. Paul Teodorescu

Piața Danny Huwe Ⓜ⑤

Cartier Panduri

Calea 13 Septembrie

Inox

Calea Rahovei

Spătarul Preda

Şos. Viilor

Ştefan Hepiteș

Piața Eroii Revoluției Ⓜ②

Şura Mare

Muzeul Bacovia

Piața Progresul

Toporași

Drumul Găzarului

Cimitirul Evreiesc

Luică

Anghel Nuțu

Răducanu Cristea

Cfr Progresul

Despre Moovit Soluții MaaS Vezi țările suportate
Comunitatea Moovit

https://moovitapp.com/bucure%C8%99ti-2960/lines/25/693106/2925124/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Bucure%25C8%2599ti-2960-853395-693106&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cfr%20Progresul%E2%80%8E%E2%86%92Depoul%20Militari
https://moovitapp.com/bucure%C8%99ti-2960/lines/25/693106/2925123/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fro%2Fline-pdf-Bucure%25C8%2599ti-2960-853395-693106&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cfr%20Progresul%E2%80%8E%E2%86%92Depoul%20Militari
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https://moovitapp.com/index/ro/transport_public-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cfr%20Progresul%E2%80%8E%E2%86%92Depoul%20Militari
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